
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VEŘEJNÁ SOUTĚŽ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/11 � 1/2012

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 4. ledna 2012 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Technologická agentura České republiky vyhlásila dne 16. ledna 2013
druhou veřejnou soutěž ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích pro
Program na podporu aplikovaného společenskovědního výzkumu a experimen-
tálního vývoje OMEGA (dále jen Program), a to dle zákona č. 130/2002 Sb.,
o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků
a o změně některých souvisejících zákonů, dle Rámce Společenství pro státní
podporu výzkumu, vývoje a inovací a dle Nařízení Komise (ES) č. 800/2008 ze
dne 6. srpna 2008, kterým se v souladu s články 87 a 88 Smlouvy o ES prohlašu-
jí určité kategorie za slučitelné se společným trhem (obecné nařízení o bloko-
vých výjimkách), (dále jen Nařízení Komise).

Předmětem veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích je vý-
běr návrhů projektů aplikovaného výzkumu nebo experimentálního vývoje podpo-
rovaných z veřejných prostředků Technologické agentury České republiky (dále
jen poskytovatel) za účelem naplňování cílů programu OMEGA.

Podrobné informace nezbytné pro zpracování a podání návrhu projektu včetně
informací o způsobu a kritériích hodnocení jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci
a souvisejících dokumentech.

Kontaktní osobou je Ing. Gabriela Kohlíčková
tel.: 234 611 637, e-mail: kohlickova@tacr.cz.

Návrh projektu a dále přílohy prokazující požadovanou způsobilost uchazeče
musí být předány poskytovateli během soutěžní lhůty, tj. od 17. ledna 2013
do 6. března 2013 do 16.30 hod. Uchazeč musí předat návrh projektu prostřednic-
tvím elektronického systému dostupného přes stránky poskytovatele www.tacr.cz
a zároveň v jednom vyhotovení v listinné podobě, v uzavřené obálce s adresou
poskytovatele a označením »2. veřejná soutěž – program OMEGA – NEOTVÍRAT!«
a dále doručit přílohy prokazující požadovanou způsobilost uchazeče pouze v lis-
tinné podobě v samostatné uzavřené obálce s adresou poskytovatele a označe-
ním »2. veřejná soutěž – program OMEGA – PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI
UCHAZEČE« do podatelny Technologické agentury České republiky (budova
Hadovka Office Park, vstup B, 3. patro), Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6.
Úřední hodiny podatelny pro veřejnost: Po–Pá 9.00–16.30 hod. V jedné obálce
smí být pouze jeden návrh projektu.

OV425936-130116

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI PROGRAM POTENCIÁL,

»GENERÁLNÍ DODÁVKA STAVBY
VÝZKUMNĚ VÝVOJOVÉHO CENTRA DOOSAN«

1. Firma: Doosan Bobcat Engineering s. r. o.

Sídlo: U Kodetky 1810, 263 12 Dobříš

IČ: 28171519

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku pod názvem »Generální dodávka stav-
by Výzkumně vývojového centra Doosan« spočívající ve výstavbě halového
objektu s administrativním přístavkem formou »stavby na klíč«. Staveniště je
připraveno dokončenými HTÚ – je připravena nezpevněná plocha – plán pro
založení objektu. V halové části jsou vývojová a testovací pracoviště připoje-
na na technická média (stlačený vzduch, voda a další). V halové části jsou
mostové jeřáby a další pomocná technologická zařízení. Součástí stavby je i
příslušná venkovní infrastruktura (napojení na inženýrské sítě, zpevněné plo-
chy, oplocení a sadové úpravy). Součástí plnění zakázky je i vypracování pří-
slušné dílenské (výrobní) dokumentace skutečného provedení a podkladů
pro vklad objektů do katastru nemovistosti. Jsou-li v »Oznámení« uvedeny
konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného stan-
dardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.
Bližší specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. Předpokládaná hod-
nota zakázky činí 195.000.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace o kvalifikačních předpokladech uchazečů,
způsobu zpracování a podávání nabídek, hodnocení nabídek včetně hodnoti-
cích kritérií a jejich vah jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Nabídky mohou
být předloženy v českém nebo anglickém jazyce.

3. Zadávacídokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky emailem u:

Adresa: Doosan Bobcat Engineering s.r.o.
Za Pivovarem 600, 263 12 Dobříš

Kontaktní osoba: Ing. Martin Michálek
E-mail: martin.michalek@doosan.com
Tel.: +420 737 345 012

Místo pro doručení nabídky: Doosan Bobcat Engineering s.r.o., Za Pivova-
rem 600, 263 12 Dobříš, ve lhůtě uvedené v bodě 4 tohoto oznámení (rozhodu-
jícím je datum a čas přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání).

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 20.3.2013 v 11.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že se nejedná o zadávací řízenídle zákona č. 137/2006 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, toto výběrové řízení není obchodní veřejnou sou-
těží ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit
dle podmínek stanovených Pravidly pro výběr dodavatele OPPI.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV425973-130116

Oznámení o uložení projektu změny právní formy do sbírky listin

Obchodní společnost KORA PS s.r.o., IČ: 49194453, se sídlem: Studená 32, Kra-
lovice, PSČ 331 41, oznamuje v souladu s § 33 odst. 1 zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů,
že dne 15. 1. 2013 byl do sbírky listin Krajského soudu v Plzni uložen projekt změ-
ny právní formy společnosti KORA PS s.r.o. ze společnosti s ručením omezeným
na komanditní společnost.

Upozornění pro věřitele na jejich práva v souvislosti se změnou právní formy
obchodní společnosti KORA PS s.r.o.:

Obchodní společnost KORA PS s.r.o., IČ: 49194453, dále též »zúčastněná společ-
nost«, upozorňuje věřitele v souvislosti s připravovanou změnou právní formy
zúčastněné společnosti ze společnosti s ručením omezeným na komanditní spo-
lečnost na jejich práva:

– Věřitelé zúčastněné společnosti, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti
měsíců ode dne, kdy se zápis změny právní formy do obchodního rejstříku stal
účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty,
jestliže se v důsledku změny právní formy zhorší dobytnost jejich pohledávek.
Marným uplynutím této lhůty uvedené právo zaniká.

– Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na změně právní formy
(tj. zúčastněnou společností) k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhod-
ne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky.

– Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku změny právní formy podstatným
způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a osoba zúčastněná na změně
právní formy (tj. zúčastněná společnost) neposkytla přiměřené zajištění,
může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny
do obchodního rejstříku.

– Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé:
o kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním

řízení
o kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
o jejichž pohledávky vznikly až po zápisu změny právní formy do obchodního

rejstříku.
OV425982-130116

Výzva akcionářům:

Likvidátor společnosti ZEOBA a.s. v likvidaci, se sídlem Převýšov,
503 61 Lovčice u Nového Bydžova, IČ: 25255690, tímto oznamuje ak-
cionářům, kteří byli v prodlení s předložením 2 000 ks akcií na jméno
ve jmenovité hodnotě 10 000 Kč/ks, že je nucen dle § 214 zákona
č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tyto akcie ode dne
16.1.2013 prohlásit za neplatné.

OV425895-130116

Představenstvo obchodní společnosti

ZOS Kačina, a.s.
sídlem Svatý Mikuláš 139, okres Kutná Hora, PSČ 284 01, IČ: 25767712

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5955

(dále jen »společnost«)

svolává mimořádnou valnou hromadu na den 31. ledna 2013 od 9:00 hodin
do zasedací místnosti v sídle společnosti ve Svatém Mikuláši

Pořad jednání:
1. Zahájení, organizační záležitosti.
2. Volba orgánů mimořádné valné hromady.
3. Změna formy všech listinných, kmenových akcií na majitele, a to

• 894 ks akcií na majitele o jmenovité hodnotě 100.000,-- Kč,
• 582 ks akcií na majitele o jmenovité hodnotě 50.000,-- Kč,
• 3 500 ks akcií na majitele o jmenovité hodnotě 10.000,-- Kč,
• 1 300 ks akcií na majitele o jmenovité hodnotě 5.000,-- Kč,
• 6 682 ks akcií na majitele o jmenovité hodnotě 1.000,-- Kč,
na formu listinných, kmenových akcií na jméno s omezenou převoditelností
dle stanov, o stejných jmenovitých hodnotách.

4. Změna stanov společnosti ve vazbě na bod 3. pořadu jednání – změna formy
akcií a další změny.

5. Odvolání stávajících členů představenstva a volby nového představenstva
dle stanov.

6. Rozhodnutí o nabývání vlastních akcií společnosti podle § 161a obchodního
zákoníku za účelem snížení základního kapitálu.

7. Závěr.

Upozornění:
Prezence účastníků mimořádné valné hromady bude probíhat v den a místě konání
od 8.00 hodin. Při prezenci se akcionáři s akciemi na majitele prokáží:
– fyzické osoby platným průkazem totožnosti a vlastněnými listinnými akciemi;
– právnické osoby aktuálním výpisem z obchodního rejstříku ne starším než 3 mě-

síce a vlastněnými listinnými akciemi.

Akcionáři s akciemi na jméno zapsaní v seznamu akcionářů společnosti se prokáží:
– fyzické osoby platným průkazem totožnosti;
– právnické osoby aktuálním výpisem z obchodního rejstříku ne starším než 3 mě-

síce.

Zástupce akcionáře se prokáže platným průkazem totožnosti a plnou mocí vyme-
zující rozsah zástupcova oprávnění s vlastnoručním podpisem zastupovaného
akcionáře.

Změna stanov společnosti spočívá ve vypuštění textů týkajících se formy akcií
znějících na majitele a související úpravy včetně doplnění povinností akcionáře,
změně počtu členů představenstva a aktualizace textů, v
• oddílu II., § 6 odst. 2 písm. a), b), c), d), e) a odst. 6, odst. 7 – omezení převodi-

telnosti, doplnění nového odst. 8, odst. 9 a přečíslování dosavadního odst. 8
na odst. 10;

• oddílu III., § 8 odst. 1 písm. b), § 10 část A písm. b), část B, odst. 2 písm. b);
• oddílu IV., § 11 nadpis a odst. 2 se doplňuje o povinnost akcionáře;
• oddílu V., část A, § 15 odst. 4, § 17 odst. 8, § 18 odst. 2, část B, § 20 odst. 1 – po-

čet členů představenstva, odst. 3, část C, § 25 doplňuje se odst. 7;
• oddílu VI., § 30 odst. 3, nový § 32a;
• oddíl VIII., § 34 nadpis – Oznámení a uveřejňování a mění se a doplňuje odst. 1,

odst. 2, odst. 3;
• oddílu IX., § 36 nadpis a doplňuje se výkladové ustanovení odst. 4.

Náklady spojené s účastí na valné hromadě si hradí akcionáři.

Podklady pro mimořádnou valnou hromadu ve smyslu obchodního zákoníku jsou
pro akcionáře k nahlédnutí v sídle společnosti v pracovních dnech od 8:00 do 13:00
hodin, 15 dnů před konáním mimořádné valné hromady.

Představenstvo ZOS Kačina, a.s.

OV425978-130116

Představenstvo společnosti

Comitia Medical a.s.
se sídlem Praha 6-Břevnov, Pod Marjánkou 1906/12, PSČ 160 00

identifikační číslo 28915399
(dále jen »Společnost«)

svolává

řádnou valnou hromadu
akcionářů společnosti, která se koná dne

13.3.2013
v 15.00 hodin v sídle společnosti s tímto pořadem jednání:

1. Zahájení, projednání a schválení jednacího a hlasovacího řádu
2. Volba orgánů valné hromady
3. Jmenování člena představenstva
4. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a stavu jejího majetku za rok

2011, Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2011, projednání řád-
né účetní závěrky k 31.12.2011, návrh na vypořádání hospodářského výsledku
za rok 2011 a další strategie podnikání společnosti

5. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti v roce 2011 a stanovisko k roční účetní
závěrce k 31.12.2011, návrh na vypořádání hospodářského výsledku za rok 2011

6. Schválení Zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu
jejího majetku za rok 2011, Zprávy o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2011
a další strategie podnikání společnosti

7. Schválení řádné účetní závěrky k 31.12.2011 návrhu na vypořádání hospodář-
ského výsledku za rok 2011

8. Závěr valné hromady

Registrace účastníků bude probíhat od 14.30 hodin v místě konání valné hromady.
Při registraci se akcionář – fyzická osoba prokáže platným průkazem totožnosti
(v případě zástupce akcionáře – fyzické osoby je nutné předložit plnou moc), akcio-
nář – právnická osoba, navíc aktuálním výpisem z obchodního rejstříku. Zmocněnci
akcionářů – právnických osob, kteří nejsou statutárními zástupci akcionářů, musí
při registraci předložit plnou moc.

Právo účastnit se valné hromady a vykonávat práva akcionáře má ten, kdo v soula-
du s ustanovením § 156 odst. 7 obchodního zákoníku předloží při registraci listinné
akcie společnosti nebo předloží a odevzdá potvrzení depozitáře oprávněného pod-
le zvláštního právního předpisu vykonávat úschovu listinných akcií o tom, že dotyč-
ná osoba vlastní akcie společnosti v den, kdy uplatňuje svoje akcionářská práva
a má je v úschově u depozitáře.

Řádná účetní závěrka k 31.12.2011 je k nahlédnutí v pracovní dny od 8.00
do 14.00 hod. v sídle Společnosti ode dne uveřejnění tohoto oznámení.

Akcionářům nepřísluší náhrada nákladů, které jim vzniknou v souvislosti s účastí
na valné hromadě.

Hlavní údaje řádné účetní závěrky k 31.12.2011 (v tis. Kč):

Výnosy celkem 15.246 Vlastní kapitál 1.717
Náklady celkem 22.038 Cizí zdroje 35.199
Aktiva 36.916 Pasiva celkem 36.916

:
Hospodářský výsledek       – 6.792

OV426037-130116

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Continental Automotive Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Hradecká 1092, 506 01 Jičín
IČ: 62024922

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku »Vibrační stolice: měřicí technika«

Předpokládaná hodnota dodávky činí maximálně 304 000 EUR bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Hradecká 1092, 506 01 Jičín
Kontaktní osoba: Miroslav Voda
E-mail: miroslav.voda@continental-corporation.com
Tel.: 493 589 205
Fax: 493 589 215

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení můžou být doručeny doporučenou poštou,
elektronicky nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18.2.2013 ve 12 hod.
Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

5. Výběrové řízení dodavatele zakázky bude zahájeno dne 19.2.2013 a ukončeno
21.2.2013.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV426038-130116

16. 1.


